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Bslam 1
Efsaneler
Tanrilarin dogusu
Pandoranin kutusu
Mevsimler nasil olustu?
Gunesin arabasi
Perseus ve yilan sach canavar
Ekho ve Narkissos
Ortmcekler nasil oldu?
Herakles, diinyanin en guclu adam
I Nemea aslani
II Cok bash Hydra
Il Alan boynuzlu geyik
IV Dev yaban domuzu
Pis kokan ahirlar
VI Belali kuslar
VI Girit bogasi
VII Insan yiyen atlar
V¥ Amazonlar kralicesi

19
25
35
1
il
Stk
63
65
66
70
72
78
76
i
78
80



¥ Geryoneus'un kirmizi sigirlart
¥I Alun elmalar
®II Kerberos, yeralt dilnyasinin
bekci kopegi
Minotauros ve Labyrinthos
Daphne, agaca donusen kiz
lason ve altin post
lkaros, cok ytkseklere ucan ¢cocuk
Atalante ve altin elmalar
Midas’in dokunusu
Kral Midas'in sirr1
Orpheus'un yeralti diinyasina seyahati
Bellerophontes ve ucan at
Eros ve Psykhe
Akhilleus'un hayati
Dev tahta at
Odysseusun maceralari
I Tek gozlu dev
II Ruzgar torbasi
Il Buytcu kadin Kirke
IV Denizdeki gizem ve tehlikeler

Bslam 2
Yunan mitolojisi rehberi
Yunan mitolojisinde kim kimdir?
Butin bunlar nerede yasandi?

Antik Yunan haritasi

Antik Yunan ve Akdeniz haritasi
Sozluk
Yunan tanrilarinin Roma’daki adlar
Dizin
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Binlerce y1l 6nce, Antik Yunanhlar
birbirlerine tanrilar, canavarlar,
kadin ve erkek kahramanlarla ilgili
hikayeler anlatirlardi. Bu efsaneler
nesilden nesile gecerek bize ulasti,
ama anlatilan masallar, ta zamanin

baslangicina kadar uzanir...




